ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 1 de 7

EDITAL Nº 08/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA (RS), pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
General David Canabarro, nº 120, General Câmara (RS), representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Helton
Holz Barreto, no uso de suas atribuições, e, por contrato celebrado com a Legalle Concursos e Soluções
Integradas Ltda., TORNA PÚBLICO o presente Edital, informando o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. A lista preliminar de inscritos encontra-se disponível no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e em anexo a este edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Indeferem-se as solicitações das inscrições nº 1040470 e 1040852. O motivo do indeferimento pode ser
consultado na Área do Candidato no endereço eletrônico: <http://legalle.areadocandidato.com.br/>.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-
lo no período de 09 a 11 de julho de 2018, mediante acesso a página Área do Candidato no endereço
eletrônico: <http://legalle.areadocandidato.com.br/> na opção “Minhas inscrições”.

General Câmara (RS), 06 de julho de 2018.

HELTON HOLZ BARRETO,
Prefeito Municipal de General Câmara/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 2 de 7

Anexo Único – Lista Preliminar de Inscritos

Inscrição Candidato (a) Cargo / Microárea Situação

1036261 Adriana Conceicao Ferrao
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1038746 Alexandre Da Silva Guimaraes
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1037383 Alicia Da Rosa Godoy
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1039051 Amanda Da Silva Linck
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1048430 Ana Claudia Antonetti Dorneles
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1041884 Ana Paula Romanato
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1042675 Andrei De Lima Souza
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1036203 Andressa Dos Pascos Bittencourt
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1036973 Andressa Morais
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1046458 Angela Luzia Da Silva Terra
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1042902 Angelica Dos Santos Oliveira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1047989 Ataise Pereira Brito Severo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1049012 Bruna De Andrade Leite
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1048278 Bruna Viana Porto
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1039028 Camila De Souza Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1047283 Carlos Eduardo Barbosa Silveira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1036463 Caroline Da Silva Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1039608 Cassiane Da Silva Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1036876 Crislaine Goncalves De Souza
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1038476 Cristina Batista Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1045037 Cristina Dos Pascos Toledo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1046817 Daiane Pereirapacheco Do Nascimento
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1039961 Daniela Mirian Lucas
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1041181 Dayana Bortolli Da Silva Castro
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1046353 Denifer Israel De Azevedo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1036191 Elisandra Silva Rosa
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 3 de 7

Inscrição Candidato (a) Cargo / Microárea Situação

1037753 Evelyn Alessandra Lima Fagundes
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1047842 Fabiano Osorio Azambuja
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1039794 Gabriel Brilhante Ribeiro
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1048562 Gean Luis Scheffer De Aquino
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1040146 Gessica Raquel Ferrao De Oliveira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1039942 Grace Kelly De Azambuja Costa
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1036279 Gustavo Cardoso Osanai
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1042306 Hellenn Alves Albanus
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1040034 Ingrid Maria Jose Wrubleski Costa Albanus
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1039112 Ingrid Maria Jose Wrubleski Costa Albanus
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Anulada

1038851 Jessica Catarina Lira Gomes
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1046382 Joseli De Lima
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1036391 Juliana Ferrão de Oliveira dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1046763 Juliana Neto De Oliveira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1036219 Katiuce Santos Dos Passos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1040005 Kelem Heitinger Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1048250 Kelen Renata Rodrigues Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1042985 Khezilyn Goulart
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1042108 Laila Simone De Freitas Panichi Aveira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1042111 Lauro Costa Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1040067 Liandra De Souza Da Silva Henn
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1048853 Liz Andreia Porciuncula Maciel Jacinto
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1037235 Liziane Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1037000 Luana Baumhardt
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1046635 Marcelo Becker
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1042246 Maria Carolina Veiga Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1046418 Maria Graziela De Lima Teixeira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 4 de 7

Inscrição Candidato (a) Cargo / Microárea Situação

1038313 Mariane Silva Fazenda Dorneles
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1043554 Marilice Menezes  Gaspareto
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1037992 Marilis Dos Santos Linhares
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1048991 Marina Cardoso Della Nina
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1045064 Maristela Joris Freitas
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1039271 Marlon Azambuja
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1047273 Maura Andrea Farias
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1040046 Mayara Duarte De Souza
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1037377 Nathalia Correa Minto
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1040873 Pamela Ignacio Dorneles
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1041380 Paulo Mateus Garcia Corassa
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1037040 Rafael Azambuja Falleiro
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1037110 Rafael Pereira Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1036972 Raquel Da Rosa Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1048138 Ricardo Jardim De Paula
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1043320 Roberta Dorneles Teixeira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1044403 Roberto Conceicao Ferrao
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1046490 Samantha Vieira Araujo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1044771 Sheron Maria Borges
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1042449 Taise Cristina Reichel Orengo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1036698 Thais Victoria Vargas
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1036185 Thomas Leal De Souza
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Indeferida

1047629 Tiago Da Silva Albanus
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01

- Área Urbana
Deferida

1048872 Brenda Pena Goncalves Pires
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1041123 Carmem Lucia Da Silva Martins
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1046331 Carmem Martins De Souza
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1040754 Carolina Oliveira Reichel
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 5 de 7

Inscrição Candidato (a) Cargo / Microárea Situação

1038193 Daiane Dotta Garcez Cardoso
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1048819 Daiane Figueiredo Padilha
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1038959 Deizy Dos Santos Camboim Konrath
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1037527 Emilia Orsolin
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1037104 Fabiana Silva Da Fontoua
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1040470 Fabiani Aparecida Santos De Figueiredo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1039483 Hiana Capelao Cardoso
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1040042 Janaina Faleiro Delavald
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1041837 Jessica De Araujo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1039846 Jessica Pereira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1037489 Juliana Silva dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1037702 Juliane Mascarenhas Goncalves
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1040469 Kamila Almeida Damasceno
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1037789 Katia Da Silva Pacheco
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1042770 Leila Fraga
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1041864 Lisiane Da Silva Silveira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1036556 Luana Dos Santos Saraiva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1044158 Lucas Santos De Freitas
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1037720 Luci Mari Silva Da Cruz
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1038554 Lucinara Bittencourt Vaz
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1045751 Marcio Uiliam Lima De Souza
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1044190 Mari Luci Silva Da Cruz
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1047794 Pablo Augusto Pinto Diniz
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1044772 Pablo Raffael Lopes Grassotti
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1047803 Rosangela Pinto Diniz
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1036198 Simone Ferreira De Barros
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Deferida

1036534 Suelen Dos Pascos Reis
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 6 de 7

Inscrição Candidato (a) Cargo / Microárea Situação

1040852 Tassiany Cardoso Dorneles Franken
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1043740 Tatiana Nunes Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02

- Área Urbana
Indeferida

1040979 Ana Cristina Alves
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Deferida

1036150 Carlos Alberto Zahn Rodrigues
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Indeferida

1042214 Caroline Faleiro Braga
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Indeferida

1039213 Catrine  Dos Santos Cardoso Pimentel
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Indeferida

1047682 Dieini Ariane Da Cruz Souza
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Indeferida

1048977 Josiane De Oliveira Thiesen
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Deferida

1041477 Luciani Da Silva Gimenes
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Deferida

1040917 Maisa Faleiro Goncalves
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Indeferida

1045847 Maria Noilda Da Silva Faleiro
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Deferida

1040942 Mariane Faleiro Goncalves
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Indeferida

1036948 Suzete Silveira Da Silveira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 1. Santo Amaro
Deferida

1045357 Adolfo De Freitas Wünsch
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 2. Boqueirão
Deferida

1047142 Adriana Lucas Reis
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 2. Boqueirão
Deferida

1041206 Maiara Patricia Da Silva Moraes
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 2. Boqueirão
Indeferida

1045813 Mylena De Freitas Pimentel
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 2. Boqueirão
Deferida

1046041 Patricia Soares Martins
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 2. Boqueirão
Deferida

1043957 Sherman Wendel Pereira Da Cruz
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 2. Boqueirão
Deferida

1041614 Suziane Beatriz Lucas
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 2. Boqueirão
Deferida

1039936 Vanessa Palhares De Mello Pereira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 2. Boqueirão
Deferida

1036825 Leticia De Lurdes Rodrigues Gularte
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 3. Boca da Picada
Deferida

1040936 Luana Da Silva Viana
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 3. Boca da Picada
Deferida

1049123 Mariane Teixeira Machado
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 3. Boca da Picada
Deferida

1044349 Palloma Dos Santos Doria
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 3. Boca da Picada
Deferida

1045802 Carine Pereira De Paula
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 4. Passo da Taquara
Deferida

1046633 Thayna Elana De Brito Faleiro
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 4. Passo da Taquara
Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 7 de 7

Inscrição Candidato (a) Cargo / Microárea Situação

1041658 Cleusa Regina Pereira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 5. Potreiro
Deferida

1039637 Luiz Felipe Machado Franken
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 5. Potreiro
Deferida

1040628 Narima Elizabete Da Silva Azevedo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 5. Potreiro
Deferida

1040147 Ricardo Da Rosa Bortoli
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 5. Potreiro
Deferida

1047296 Tatiel Da Silva De Azevedo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 5. Potreiro
Deferida

1040855 Mauricio De Vargas Brandao
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 6. Volta dos Freitas
Deferida

1039973 Micheli Da Rocha Marins
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 6. Volta dos Freitas
Deferida

1040418 Vanessa Nunes Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03

- Área Rural - 6. Volta dos Freitas
Indeferida